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АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д. 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2024 года № 108
с. Землянск

О внесении изменений в постановление администрации Землянского сельского поселения от 20.12.2023 № 137 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Землянского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Землянского сельского поселения согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глав Землянского 

сельского поселения


	А.А.Псарев


Приложение

к постановлению администрации Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

от 20.12.2023 года № 137 (в редакции 23.12.2024 № 108)
Р Е Е С Т Р

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Землянского сельского поселения 
Семилукского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Категория дороги (I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км

	
	
	
	
	
	
	Общая протяженность 
	в том числе из общей протяженности:

	
	
	
	
	
	
	
	усовершенствованное покрытие
	покрытие переходного типа
	грунтовая дорога

	1
	20-249-820 ОП МП 1 
	площадь
	Леженина
	с. Землянск
	V
	1,590
	1,200
	0,250
	0,140

	2
	20-249-820 ОП МП 2
	улица
	Ворошилова
	с. Землянск
	V
	2,500
	2,500
	
	

	3
	20-249-820 ОП МП 3
	улица
	Транспортная
	с. Землянск
	V
	0,500
	0,500
	
	

	4
	20-249-820 ОП МП 4
	улица
	Строителей
	с. Землянск
	V
	0,800
	0,800
	
	

	5
	20-249-820 ОП МП 5
	улица
	Бородовка
	с. Землянск
	V
	1,620
	
	1,200
	0,420

	6
	20-249-820 ОП МП 6
	улица
	Журавлевка
	с. Землянск
	V
	3,540
	0,720
	2,820
	

	7
	20-249-820 ОП МП 7
	улица
	Хохлатская
	с. Землянск
	V
	6,128
	
	4,128
	2,000

	8
	20-249-820 ОП МП 8
	улица
	Разина
	с. Землянск
	V
	3,600
	
	3,510
	0,090

	9
	20-249-820 ОП МП 9
	улица
	Солнечная
	с. Землянск
	V
	0,800
	
	0,800
	

	10
	20-249-820 ОП МП 10
	улица
	Шатрова
	с. Землянск
	V
	0,585
	
	0,585
	

	11
	20-249-820 ОП МП 11
	улица
	Дорожная
	с. Землянск
	V
	0,170
	
	
	0,170

	12
	20-249-820 ОП МП 12
	улица
	Бахметьева
	с. Землянск
	V
	2,385
	
	2,385
	

	13
	20-249-820 ОП МП 13
	улица
	Хмелевка
	с. Землянск
	V
	1,500
	
	1,500
	

	14
	20-249-820 ОП МП 14
	улица
	Набережная
	с. Землянск
	V
	1,592
	0,500
	0,922
	0,170

	15
	20-249-820 ОП МП 15
	улица
	Солдатская
	с. Землянск
	V
	4,300
	
	3,295
	1,005

	16
	20-249-820 ОП МП 16
	улица
	Казацкая
	с. Землянск
	V
	0,800
	
	0,800
	

	17
	20-249-820 ОП МП 17
	улица
	Ломоносова
	с. Землянск
	V
	0,250
	
	
	0,250

	18
	20-249-820 ОП МП 18
	улица
	Горького
	с. Землянск
	V
	0,460
	
	0,460
	

	19
	20-249-820 ОП МП 19
	улица
	Мира
	с. Землянск
	V
	0,810
	0,500
	0,310
	

	20
	20-249-820 ОП МП 20
	улица
	Садовая
	с. Землянск
	V
	0,800
	0,800
	
	

	21
	20-249-820 ОП МП 21
	улица
	Ленина
	с. Землянск
	V
	2,240
	1,200
	1,040
	

	22
	20-249-820 ОП МП 22
	улица
	Спасская
	с. Землянск
	V
	1,350
	
	1,200
	0,150

	23
	20-249-820 ОП МП 23
	улица
	Олега Кошевого
	с. Землянск
	V
	0,510
	
	0,370
	0,140

	24
	20-249-820 ОП МП 24
	улица
	Цветущий Май
	с. Землянск
	V
	0,300
	
	0,300
	

	25
	20-249-820 ОП МП 25
	улица
	Кооперативная
	с. Землянск
	V
	0,900
	
	0,900
	

	26
	20-249-820 ОП МП 26
	переулок
	Советский
	с. Землянск
	V
	0,150
	
	
	0,150

	27
	20-249-820 ОП МП 27
	переулок
	Больничный
	с. Землянск
	V
	0,193
	
	0,193
	

	28
	20-249-820 ОП МП 28
	переулок
	Крылова
	с. Землянск
	V
	0,190
	
	0,190
	

	29
	20-249-820 ОП МП 29
	переулок
	Ветеринарный
	с. Землянск
	V
	0,285
	
	0,285
	

	30
	20-249-820 ОП МП 30
	переулок
	Колодезный
	с. Землянск
	V
	0,300
	
	
	0,300

	31
	20-249-820 ОП МП 31
	переулок
	Перова
	с. Землянск
	V
	0,180
	
	0,180
	

	32
	20-249-820 ОП МП 32
	переулок
	Пионеров
	с. Землянск
	V
	0,590
	
	0,590
	

	33
	20-249-820 ОП МП 33
	переулок
	Фрунзе
	с. Землянск
	V
	0,185
	
	0,185
	

	34
	20-249-820 ОП МП 34
	улица
	Центральная
	с. Серебрянка
	V
	4,610
	
	3,510
	1,100

	35
	20-249-820 ОП МП 35
	улица
	Школьная
	с. Серебрянка
	V
	0,745
	
	0,745
	

	36
	20-249-820 ОП МП 36
	улица
	Сметановка
	с. Серебрянка
	V
	1,500
	
	
	1,500

	37
	20-249-820 ОП МП 37
	улица
	Ющевка
	с. Серебрянка
	V
	1,100
	
	
	1,100

	38
	20-249-820 ОП МП 38
	улица
	Быстрик
	х. Быстрик
	V
	2,933
	
	0,134
	2,799

	39
	20-249-820 ОП МП 39
	от трассы Семилуки-Землянск до свалки ТБО
	от трассы Семилуки-Землянск до свалки ТБО
	
	V
	1,000
	
	
	1,000

	40
	20-249-820 ОП МП 40
	от трассы Землянск-Старая Ольшанка до х. Зацепное
	от трассы Землянск-Старая Ольшанка до х. Зацепное
	
	V
	2,000
	2,000
	
	

	41
	20-249-820 ОП МП 41
	Зацепная
	Зацепная
	х. Зацепное
	V
	1,200
	
	
	1,200

	42
	20-249-820 ОП МП 42
	от трассы Землянск-Старая Ольшанка до х. Головище
	от трассы Землянск-Старая Ольшанка до х. Головище
	
	V
	2,000
	2,000
	
	

	43
	20-249-820 ОП МП 43
	улица
	Головище
	х. Головище
	V
	1,300
	
	
	1,300

	44
	20-249-820 ОП МП 44
	улица
	Кооперативная
	с. Малая Верейка
	V
	1,050
	
	
	1,050

	45
	20-249-820 ОП МП 45
	улица
	Советская
	с. Малая Верейка
	V
	1,400
	
	
	1,400

	46
	20-249-820 ОП МП 46
	переулок
	Советский
	с. Малая Верейка
	V
	0,500
	
	0,130
	0,370

	47
	20-249-820 ОП МП 47
	улица
	Партизанская
	с. Малая Верейка
	V
	1,800
	
	1,800
	

	48
	20-249-820 ОП МП 48
	улица
	Набережная
	с. Малая Верейка
	V
	1,389
	
	0,889
	0,500

	49
	20-249-820 ОП МП 49
	улица
	Колхозная
	с. Малая Верейка
	V
	1,500
	
	1,500
	

	50
	20-249-820 ОП МП 50
	улица
	Дорожная
	с. Малая Верейка
	V
	0,900
	
	
	0,900

	51
	20-249-820 ОП МП 51
	улица
	Молодежная
	с. Малая Верейка
	V
	0,600
	
	0,430
	0,170

	52
	20-249-820 ОП МП 52
	улица
	Лепендина
	с. Малая Верейка
	V
	1,220
	0,800
	0,420
	

	53
	20-249-820 ОП МП 53
	улица
	Заречная
	с. Малая Верейка
	V
	1,200
	
	
	1,200

	54
	20-249-820 ОП МП 54
	улица
	Полевая
	с. Малая Верейка
	V
	1,000
	
	
	1,000

	55
	20-249-820 ОП МП 55
	от с. Малая Верейка до д. Никандровка
	от с. Малая Верейка до д. Никандровка
	
	V
	2,000
	
	
	2,000

	56
	20-249-820 ОП МП 56
	улица
	Плехановская
	д. Никандровка
	V
	1,400
	
	
	1,400

	57
	20-249-820 ОП МП 57
	от с. Малая Верейка до х. Овсянников
	от с. Малая Верейка до х. Овсянников
	
	V
	3,000
	
	
	3,000

	58
	20-249-820 ОП МП 58
	улица
	Садовая
	х. Овсянников
	V
	1,600
	
	
	1,600

	59
	20-249-820 ОП МП 59
	улица
	Набережная
	с. Малая Покровка
	V
	3,400
	0,200
	2,200
	1,000

	60
	20-249-820 ОП МП 60
	улица
	Молодежная
	с. Малая Покровка
	V
	0,750
	
	0,750
	

	61
	20-249-820 ОП МП 61
	улица
	Лесная
	д. Федоровка
	V
	1,400
	1,400
	
	

	62
	20-249-820 ОП МП 62
	улица
	Садовая
	д. Федоровка
	V
	1,500
	
	0,550
	0,950

	63
	20-249-820 ОП МП 63
	улица
	Мира
	с. Перекоповка
	V
	1,200
	0,400
	
	0,800

	64
	20-249-820 ОП МП 64
	улица
	Свободы
	с. Перекоповка
	V
	1,500
	0,900
	0,600
	

	65
	20-249-820 ОП МП 65
	улица
	Елецкая
	с. Перекоповка
	V
	1,000
	
	0,800
	0,200

	66
	20-249-820 ОП МП 66
	улица
	Победы
	с. Перекоповка
	V
	1,600
	
	1,300
	0,300

	67
	20-249-820 ОП МП 67
	улица
	Поселковая
	с. Перекоповка
	V
	0,898
	
	0,898
	

	68
	20-249-820 ОП МП 68
	от с. Малая Покровка до д. Спасское
	от с. Малая Покровка до д. Спасское
	
	V
	4,500
	
	
	4,500

	69
	20-249-820 ОП МП 69
	улица
	Советская
	д. Спасское
	V
	0,700
	
	
	0,700

	70
	20-249-820 ОП МП 70
	улица
	Солнечная
	д. Спасское
	V
	0,800
	
	
	0,800

	71
	20-249-820 ОП МП 71
	улица
	Полевая
	д. Спасское
	V
	1,000
	
	
	1,000

	72
	20-249-820 ОП МП 72
	от с. Малая Покровка до д. Дмитриевка
	от с. Малая Покровка до д. Дмитриевка
	
	V
	7,000
	
	
	7,000

	73
	20-249-820 ОП МП 73
	улица
	Зеленая
	д. Дмитриевка
	V
	2,000
	
	
	2,000

	74
	20-249-820 ОП МП 74
	улица
	Центральная
	с. Казинка
	V
	2,900
	1,000
	1,300
	0,600

	75
	20-249-820 ОП МП 75
	улица
	Молодежная
	с. Казинка
	V
	1,200
	
	0,700
	0,500

	76
	20-249-820 ОП МП 76
	улица
	Мира
	д. Новая Покровка
	V
	0,400
	
	
	0,400

	77
	20-249-820 ОП МП 77
	от трассы Землянск-Старая Ольшанка до с. Долгое
	от трассы Землянск-Старая Ольшанка до с. Долгое
	
	V
	1,450
	1,450
	
	

	78
	20-249-820 ОП МП 78
	улица
	Лесная
	с. Долгое
	V
	1,900
	
	0,161
	1,739

	79
	20-249-820 ОП МП 79
	улица
	Шароваровка
	с. Долгое
	V
	2,300
	
	
	2,300

	80
	20-249-820 ОП МП 80
	улица
	Колхозная
	с. Долгое
	V
	1,100
	
	
	1,100

	81
	20-249-820 ОП МП 81
	улица
	Землянская
	д. Ливенка
	V
	0,300
	
	
	0,300

	82
	20-249-820 ОП МП 82
	улица
	Сапруновка
	д. Сапруновка
	V
	0,500
	
	
	0,500

	83
	20-249-820 ОП МП 83
	переулок
	Малинина
	с. Землянск
	V
	0,200
	
	
	0,200

	84
	20-249-820 ОП МП 84
	улица
	Куприянихи
	с. Землянск
	V
	0,240
	
	0,240
	

	85
	20-249-820 ОП МП 85
	улица
	Жукова
	с. Землянск
	V
	0,395
	
	0,395
	

	 
	Всего:
	
	
	
	
	123,183
	18,870
	47,850
	56,463


